
  

Es la ciudad de Guayaquil, a los 1] dias del mes de Alval del 2020, las 18:00 horas, en las oficinas de la 
cria ENCONSED SA cimindo pm lee Cil Bola Havimamis My 13 SS 10 a romo fami 
General de Accionistas de la compañía ENCONSER S.A, con la concurrencia de los accionista, 
HERNANDEZ VANONI ESTHER ALEXANDRA, con un 69% de acciones y BORBOR 
HERNANDEZ ALEJANDRO ALFONSO con el 35% de acciones, en su calidad de representante legal, 
omo consta en su nombramiento, inscrito en el Repistro Mercantil 

mayoritaria, quien dispone inmediatamente que actúe como secretario de la junta el Sr. ALEJANDRO 
ALFONSO BORBOR HERNANDEZ. 

    

  

Resuelve constituirse en junta General de accionista, en la que deberá tratase y resolverse sobre Jos 
siguientes puntos que forma el orden del día 

1. Conocer y resolver sobre los informes y estados financieros, comepondiente al ejercicio económico 
del año 2019, 

  pr event e leen ENCON € 4. pra el pinto pit 

1 Presidente de la Junta, considerando que en la sesión está representada la totalidad del capital suert 
de la Compañía, declara formalmente instalada y abierta la Junta General y manifiesta que se debe 
prvceder a resolver subre los anotados puntos de ceden del día 

Acto seguido el Presidente declera instalada la sesión y dispone tratar sobre el Primer punto del orden 
gel día: Luego de cortas deliberaciones, la junta general por imanimidad RESUELVE: Aprobar los 
informes y estados financieros de la compañía 

1 Preside dispone que se proceda a vta e segundo punto del orden del díz. 1 jun general por 
inanimidad RESUELVE: Desigoar como comisario al CPA. Juan Che Picas 

  

de esta acta, la misma que una vez claburada, se procade a dar lectura y queda aprobada co forma 
nscmme y sin modificaciones. con lo que se declara concluida la sesión, firmado pura coostancia la 

presidenta de la junta y el Sr Secretario que cenúfica 

  
A oe moments la mes por dar ció 

  


